



Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor rozvoje města, investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: MUML/2025/28982

Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345

Mariánské Lázně 25. 8. 2025

Identifikační údaje veřejné zakázky

Identifikátor veř. zak. – profil zadavatele: Systémové číslo: P25V00000040
Evid. číslo zakázky ve VVZ: Z2025-043343
Název veřejné zakázky: **Městské muzeum – rekonstrukce – Stavební úpravy Městské muzeum Mariánské Lázně – nová expozice, foyer 1. etapa**
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky (§ 14 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále také jen „zákon“ nebo ZZVZ)
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení §56 ZZVZ
Limit veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka
Adresa veřejné zakázky: <https://zakazky.muml.cz>

Město Mariánské Lázně je zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ.

Druh plnění: CPV kód:
Výstavní zařízení 39154000-6
Rekonstrukce budov 45454100-5

Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO , DIČ: 00254061, CZ00254061
Profil zadavatele: <https://zakazky.muml.cz>

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel dne 23. 8. 2025 následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:

„Dobrý den,

Rádi bychom se zeptali na následující dotazy:

1) Pro přesnou kalkulaci prosíme o upřesnění, s jakým poměrem mezi polepem a přímým potiskem materiálu stěn máme počítat.

2) Prosíme o vysvětlení ohledně zveřejněného dokumentu s názvem „ZD SoD Městské muzeum, exp stav, foyer 1. etapa“.

Týká se tato smlouva pouze 1. etapy, tedy stavební části, a bude se v rámci hodnocení posuzovat pouze termín dokončení stavby?

Nebo bude zveřejněna také smlouva pro 2. etapu (realizace expozice), do které bude ze strany zhotovitele doplněn celkový termín dokončení?

Případně bude současná smlouva nahrazena smlouvou novou, která zahrne obě etapy dohromady?

Předem děkujeme za odpověď“

Odpověď zadavatele:

Odpověď na dotaz 1)

Stěny mimo vitríny jsou pouze s polepem. Přímý potisk je pouze na zadních panelech vitrín a na samostatných popiskách. Přesné výměry jsou uvedeny v tabulce v části D.2.7 GRAFIKA A ADJUSTACE. V tabulce je to barevně rozlišeno a součet je ve spodní části tabulky.

Výměry jsou následující:

Polep stěn m² - 183,41m²

Potisk panelů do vitrín - 14,096m²

Potisk podsvícených grafik - 5,49m²

Potisk nosičů pro grafiku - popis k exponátům 140x50mm - 196 ks

Potisk nosičů pro grafiku - rozšířený popis k exponátům 200x250mm - 50 ks

Tisk mapy - 9m²

Odpověď na dotaz 2)

Zveřejněný dokument s názvem "ZD SoD_Městské muzeum,exp stav, foyer 1. etapa" se týká celého rozsahu díla tedy jak stavební částí, tak i realizace nové expozice. Označení 1. etapa se týká části foyer. V SoD je v předmětu díla odkaz na obě projektové dokumentace (stavební část a nová expozice) a v ceně díla je cena za stavební část i cena za novou expozici. Předmětem hodnocení tak bude termín dokončení celého díla tedy stavební část i dokončení nové expozice.

S pozdravem

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru